La educacién RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
H PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 14
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POSICION 836

OFICINA ASESORA DE CONTROL INTERNO

VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelants el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo
PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado en la OFICINA ASESORA DE CONTROL INTERNO, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar Ia figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera en el empleo Cédigo 2028, Grado 14, el cual se encuentra en vacancia definitiva por renunia de la sefiora Martha Cecilia Polania Ipuz.
EXPERIENCIA| SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO | SEGUNDO APELLIDO EMBLEODE t:::::ﬁ DELCUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA NIVEL 'OBSERVACIONES R(S::‘:tbﬂ
(MESES) UTIMO AN DESEMPENO | DE DESEMPENO|
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
A 169 NO PRESENTA . CUMPLE
51924701 MARTHA BERENICE SANCHEZ LOPEZ CODIGO 2028, GRADO 13 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
< PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUALU
A 96 NO PRESENTA . CUMPLE
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUALU
28 NO PRESENTA . CUMPLE
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDARNA PARRA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUALU
136 NO PRESENTA . CUMPLE
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO PROFESIONAL UNIVERSITARIO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A Nopresenta | ANUALU 95,2 SOBRESALIENTE |POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA
OBJETO DE ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO 2 TECNGLOGO EN N/A Nosresenta | ANUALU 95,88 SOBRESALIENTE ;b’:OEﬁAR:r\?lIJK ; ';LOJ':I'(:Q(V:\I‘SS’\‘DREELQEL:::I{E: NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE ORDINARIA . OBJETO DE ANALISIS
INFORMACION
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
382312 CARLOS ARTURO SILVA SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE N/A Nopresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE |POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 18 EMPRESAS ORDINARIA
OBJETO DE ANALISIS
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A Nopresenta | ANUALU 96,2 SOBRESALIENTE [POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 18 ORDINARIA
OBJETO DE ANALISIS
1. INGENIERIA INDUSTRIAL 3. NO ACREDITA LA  EXPERIENCIA
TECNICO ADMINISTRATIVO | 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL
[ NO PRESENTA NO CUMPLE
52221164 HANET MARFORI CHAPARRO HERNANDEZ CODIGO 3124, GRADO 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | e FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE|
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERJA DE SISTEMAS ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA  EXPERIENCIA
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTR 0 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE
923950 0 ASTRO CODIGO 3124, GRADO 17 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION INFORMATICA ORDINARIA 00 SOBRES) DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU
98 NO PRESENTA . CUMPLE
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON CODIGO 3124, GRADD 17 CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
21231569 GRETA MARLENY GALINDO BAQUERO TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL N/A Nosresenta | ANUALU 100 SOBRESALIENTE [POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA P
OBJETO DE ANALISIS
, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
£ DMINI . . L
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO TECNICO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA N/A Nopresena | ANUALU 100 SOBRESALIENTE [POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA P
OBJETO DE ANALISIS
El SerVidyr que a considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dp gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
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